088110101 SERV.CAL-CALIBRE 0-150MM 1 5300.00 5300.00 21.00 5300.00

MITU 500-196-30

NS A20298943

CERTIFICADO PARA: OUTSOURCE S.R.L.

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

5,300.00 1,113.00 PESOS 6,413.00

SonPESOS SEIS MIL CUATROCIENTOS TRECE

Fecha Vto:22/07/2023
C.A.E. :73287329810735

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS